

Nasz znak: DG.250.2.2020.KB

Wolin, dnia 14.02.2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania przez Wykonawców dotyczące zadania o nazwie:

„Dostawa używanego podnośnika wyposażonego w kosz aluminiowy na podwoziu samochodowym do 3500 kg DMC w formie leasingu operacyjnego”.

Zapytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza udzielenie gwarancji tylko na nadbudowę urządzenia, wyłączając podwozie? (SWIZ Rozdział 3 punkt 3)

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza. Gwarancja wymagana przez Zamawiającego winna obejmować całość przedmiotu zamówienia (podwozie samochodowe do 3500 kg DMC oraz zabudowę podnośnika koszowego).

Zapytanie nr 2:

Nawiązując do powyższego pytania, czy Zamawiający dopuści zaproponowane w załączniku tej wiadomości warunki gwarancji i serwisu?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza warunków gwarancji i serwisu przedstawionych przez Wykonawcę.

Zapytanie nr 3:

Zamawiający wpisał do SIWZ, punkt 3, strona 3/21 co następuje: Wykonawca przeszkoli wskazanych pracowników w miejscu odbioru urządzenia w siedzibie Wykonawcy, tymczasem na następnej stronie rozdział 3 punkt 3.3 i w dalszej części SIWZ Zamawiający wskazuje jako miejsce realizacji zamówienia i odbioru urządzenia: Wolin. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór przedmiotu zamówienia jak i szkolenie w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru przedmiotu zamówienia oraz przeprowadzenia szkolenia z obsługi pojazdu w siedzibie Wykonawcy.


Prezes Zarządu

mgr Adam Celiński

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a